

PETER JOHNSEN ApS

Henrikshøj 14, 2 2
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2018

peter Johnsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PETER JOHNSEN ApS

Henrikshøj 14, 2 2

2950 Vedbæk

Telefonnummer: 45814681

CVR-nr: 83651016

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank

Holmens Kanal 1

1092 København K

Danmark

Ledelsesberetning

Resultatet for 2017 er efter bestyrelsens mening ikke tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-33.435	-1.382
Bruttoresultat		-33.435	-1.382
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-33.435	-1.382
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		3.020	42.630
Øvrige finansielle omkostninger		-52.299	-796.042
Ordinært resultat før skat		-82.714	-754.794
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-82.714	-754.794
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-82.714	-754.794
I alt		-82.714	-754.794

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		5.499	5.499
Varebeholdninger i alt		5.499	5.499
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		8.213	9.379
Tilgodehavender i alt		8.213	9.379
Andre værdipapirer og kapitalandele		954.295	50.940
Værdipapirer og kapitalandele i alt		954.295	50.940
Likvide beholdninger		29.078	1.013.706
Omsætningsaktiver i alt		997.085	1.079.524
Aktiver i alt		997.085	1.079.524

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		355.000	355.000
Andre reserver		723.424	1.478.218
Overført resultat		-82.714	-754.794
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		995.710	1.078.424
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.375	1.100
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.375	1.100
Gældsforpligtelser i alt		1.375	1.100
Passiver i alt		997.085	1.079.524